UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /CV-QLĐT

V/v giải quyết nội dung phản ánh tại

hiện trường theo phản ánh số

2577920586 của IOC-PAHT.

Điện Biên Phủ, ngày       tháng 6 năm 2024

   Kính gửi:

Tổ chức/cá nhân kiến nghị số 2577920586 trên hệ

thống phản ánh hiện trường.

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc ban hành Quy chế về quản lý, vận hành Trung tâm Điều hành

thông minh tỉnh Điện Biên; Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 19/4/2023 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc Ban hành Quy chế tiếp nhận và giải quyết phản

ánh hiện trường trên Hệ thống thông tin phản ánh hiện trường của Trung tâm Điều

hành thông minh tỉnh Điện Biên.

Ngày 20/6/2024 phòng Quản lý đô thị thành phố Điện Biên Phủ nhận được

nội dung phản ánh số 3710120600 của IOC-PAHT “Tại đoạn đường Nguyễn Trãi

có nhiều điểm hư hỏng tại thành hố sâu,gây nguy hiểm cho người và phương tiện

tham gia giao thông”. Tiếp thu kiến nghị của tổ chức, cá nhân và nhân dân trên

địa bàn thành phố, phòng Quản lý đô thị đề xuất phương án xử lý, trình UBND

thành phố xem xét, bố trí nguồn kinh phí phê duyệt trước khi triển khai thực hiện

Trên đây là nội dung giải quyết phản ánh tại hiện trường của phòng Quản lý

đô thị thành phố Điện Biên Phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT điều hành IOC (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Ngọc Tú

		2024-06-27T16:31:20+0700

		2024-06-27T16:55:09+0700

		2024-06-27T16:55:26+0700

		2024-06-27T16:56:03+0700

		2024-06-27T16:56:05+0700